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31.7.21 Sagfjord kirke.
Hege Stavseth og 
Tor-Einar Schøning
Foto: Anders Stensland Olsen

14.8.21 Den Hellige 
Dorotheas kapell. 
Stine Arntzberg og 
Eirik Leikang
Foto: Karoline O.A. Pettersen

18.8.21 Sagfjord kirke. 
Vilde Hilling Elsbak og 
Erlend Bredal Olsen

Vielser i 
Hamarøy
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Av Heidi Strand Mathisen

Fredag 1. oktober i dag. Det er en ny-
delig høstdag. Jeg rusler ut i skogen for 
å klarne tankene mine. Jeg skal skrive 
denne andakten til menighetsbladet. I 
det siste har jeg spekulert mye på noen 
vers fra Bergprekenen:

Dere har hørt det er sagt: ‘ Du skal elske 
din neste og hate din fiende.’ Men jeg 
sier dere: Elsk deres fiender, velsign 
dem som forbanner dere, gjør godt 
mot dem som hater dere, og be for dem 
som mishandler dere og forfølger dere 
( Matteus 5, 43-44)

Det er ganske drøyt å forlange at vi 
skal elske våre fiender. Når Jesus  
snakker på denne måten, så minner 
han meg om de barske fiskerne på 
Vannøya. De kunne bruke ganske store 
bokstaver og man fikk slå av litt. Er det 
det vi skal gjøre her? Hva er poenget 
med å elske sine fiender og ikke hate? 
Hate er forresten et ganske kraftig ut-
trykk. Jeg kommer ikke i farta på så 
mange jeg kunne finne på å hate. Ikke 
føler jeg at jeg har så mange fiender 
heller. Denne ordbruken får meg lett til 
å tenke på krig og virkelig store  
konflikter. Da angår den meg ikke så 

Andakt
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veldig, denne teksten. De som virkelig 
lever i krigen, må bli alvorlig provosert 
av disse ordene, tenker jeg. Hvorfor sa 
Jesus at vi skal elske våre fiender og be 
for dem som forfølger oss?

Jeg blir liksom ikke ferdig med disse 
ordene, har en fornemmelse av at det er 
en visdom gjemt her på et eller annet 
vis. Jeg klatrer over noen vindfall og 
rusler videre.

Disse ordene kommer midt i en lang 
tale Jesus holdt. Han forklarer folket 
hvordan Guds rike er mye større og 
helt annerledes enn det vi mennesker 
kan forestille oss. Det er ikke de rike 
som er mest verdifulle for Gud, men de 
som er «fattige i ånden». Jesus er radi-
kal og setter ting på hodet. Livet hand-
ler ikke om å gjøre det som er korrekt, 
men det som er godt. Vi skal ikke bare 
elske de som er nært oss, men også «de 
andre».

Når jeg ser hvordan ulike meninger, 
ulik hudfarge, ulike språk, ulik kultur 
og ulik bakgrunn, kan skape veldige 
motsetninger blant oss, da tenker jeg at 
disse ordene er veldig viktige ord! Når 
vi skaper disse «oss» og «dem» skaper vi 
skiller som øker avstanden mellom oss.

Mens jeg grubler på dette, snur jeg  
nesen hjemover. Jeg oppdager at elgen 
har laget en ny sti forbi de nedblåste 
ospene. Den ser grei ut, jeg følger 
elgtrakket langs åsen.

Tankene vandrer tilbake til Jesu ord. 
Jesus peker på nye veier. Gud ønsker 
felleskap, ikke utenforskap. Jesus invi-

terer alltid med de som tilsynelatende 
ikke passer inn. Han vil ha med alle!

Paulus bruker bildet av kroppen og de 
ulike kroppsdelene når han skal beskrive 
felleskapet i kirken. Øyet kan ikke si til 
hånden: «Jeg trenger deg ikke», eller 
hodet til føttene: «Jeg har ikke bruk for 
dere». (1.kor 12, 12-26). Paulus viser 
til hvordan alle delene må til for at 
kroppen skal fungere.

Vi skal øve oss i å se på alle mennesker 
med Jesu milde og kjærlige blikk. Det 
er ikke lett! Selv om jeg ikke føler at jeg 
har så mange fiender, så møter jeg men-
nesker som jeg er veldig uenig med. Da 
kjenner jeg på motviljen, selv om jeg 
ikke ville kalle det hat, så er det en de-
struktiv kraft i denne motviljen min. 
Hva gjør jeg med denne ugreie følelsen 
i møte med mennesker?

Bønn er ikke magi, men det har hjulpet 
kristne gjennom alle tider. Det er ikke 
slik at en bønn om hjelp til å elske sine 
fiender umiddelbart besvares med var-
me overstrømmende følelser for det 
mennesket som står foran meg. Likevel 
har jeg erfart at det har åpnet mitt sinn 
og gitt meg en annen innstilling. Noen 
ganger har jeg blitt kjent med en ny side 
av dette mennesket, noen ganger har 
jeg sett glimt av noe vakkert. Da tenker 
jeg at det er dette som er veien. Jesus 
prøver å få oss til å se at Gud skapte oss 
alle til felleskap med hverandre, og at 
det skille som går mellom godt og ondt 
går midt i hvert enkelt menneske, ikke 
mellom oss. Fellesskapet vårt blir helt 
når alle får plass, det er alltid en plass 
der som er din og en som er min.
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Almma hásstalus
Av Heidi Strand Mathisen 

Bierjjedagá gålgådismáno 1. biejvve 
uddni. Viek tjáppa tjaktjabiejvve. 
Vádtsáv mæhttsáj ájádusájt jieridittjat. 
Galgav dáv råhkusav tjállet tjoaggul- 
vistjállagij. Maŋemus ájgijt lev imájdal-
lam nágin versaj badjel Varresárnen:

Gullam lihpit javladuvvam: "Galga 
guojmát iehttset ja vasjulattjat vasjo-
dit." Valla mån didjij javlav: "Iehttsit 
dijá vasjulattjajt ja råhkådallit sijá åvdås 
gudi dijáv doarrádalli." (Matteus 5, 
43-44)

Ållo mijájs gájbbeduvvá gå galggap va-
sjulattjajt iehttset. Gå Jesus návti ságas, 

de muv mujttádahttá buosjes guollárijt 
Várnnasuollun (Vannøya). Muhttijn 
viek stuorra bokstávajt adnin ja galgaj 
vehi ierit giesset. Le gus dav majt galg-
gap dáppe dahkat? Manen galggá ietjas 
vasjulattjajt iehttset ja ij vasjodit?  
Vasjodit le máj aj viek garra ássje. Iv 
dálla huomaha nav moaddásijt gejt lid-
jiv máhttet vasjodit. Iv ga dåbdå mujna 
li nav moadda vasjulattja ga. Dákkir 
bágo muv mujttádahtti doarov ja viek 
alvos rijdo. De ij má dát tæksta heva 
munji guoska. Sij gudi duodaj doaro 
sinna viessu, moarádittji dávk dáj bágoj 
diehti, ájádaláv. Manen javlaj Jesus 
galggap iehttset mijá vasjulattjajt ja rå-
hkådallat sijá åvdås gudi mijáv doarrá-
dalli?



6	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 3 – 2021

Dåbddu degu iv ålli dáj bágoj, degu 
åjvutjav dáppe le nágin vijsesvuohta 
tjiegadum juoktá. Guotsadav nágin 
guodduj badjel ja suojmma joarkáv 
váttsatjit.

Dá bágo li gassko guhka sárnen mav 
Jesus sárnnedij. Sån álmmugij tjielggi 
manen Jubmela rijkka le viek stuoráp 
ja ållu ietjálágátjin gå majt mij almatja 
máhttep gåvvidit. Ælla boandámusá 
gudi li Jubmela åvdån ienemus ár-
vulattja valla sij gudi li "vuojŋŋanisán 
hæjo". Jesus le radikálla ja vidjurijt gå-
met. Iellem ij la dahkat dav mij la riek-
ta, ájnat dahkat dav mij la buorre. Ep 
galga iehttset dåssju sijájt gudi li mijá 
lahka, valla aj «dåjt iehtjádijt» 

Gå vuojnáv gåktu moattelágásj vuoj-
no, muohtobájno, giela, kultuvra ja 
duogátja máhtti edna vuosstebielijt  
tsieggit mijá gaskan, de ájádaláv dá li 
viek ájnas bágo! Gå tsieggip dájt «mij» 
ja «sij» de dahkap sieradusájt ma  
vijdedi gaskajt mijáj gaskan.

Madi dán badjel ájádaláv, de sijda-
bájkijda jårgijdav. Ájtsav ællja la ådå 
bálggáv dahkam vierram subij vásuk. 
Vuojnnu vuohkasin, tjuovov eljaj  
luottajt dievá milta.

Ájádusá máhttsi Jubmela báhkuj. Jesus 
vuoset ådå gæjnojda. Jubmel sihtá  
aktijvuodav, ij aktak galga báhtset.  
Jesus gåhttju agev sijájt fárruj gudi 
vuojnunagi e hieba. Sån sihtá juohkka-
hattjav fárruj!

Paulus adná gåvåv rubmahis ja daj ie-
sjguhtik lahtasij gå galggá girkko akti-
sasjvuodav gåvvidit. Tjalmme ij buvte 
giehtaj javllat: ”Iv mån duv dárbaha”, 
ij ga oajvve juolgijda: ”Iv mån dunnuv 
dárbaha.” (1.kor 12, 21). Paulus vuo-
set gåktu dárbaj juohkka lahtasav váj 
rumáj galggá doajmmat.

Galggap hárjjidallat gæhttjat gájka  
almatjijt Jesusa låjes ja gieres tjalmij. 
Dat ij la álkke! Vájku dåbdåv mujna 
ælla nav ållo vasjulattja, de iejvviv  
ulmutjijt gej iv åvvånis guorrasa. De 
dåbdåv vuosstemielav, vájku iv sidá 
dav vassjen gåhttjot, de la dán muv 
vuosstemielan nievres vájkkudus. Majt 
dagáv dákkir boasto dåbdoj gå ietjá 
ulmutjijt iejvviv?

Råhkusa ælla ibmaha, valla da li rista-
gisájt viehkedam ájgij tjadá. Ij la navti 
ahte rågos viehkev oadtjot ietjas  
vasjulattjajt iehttset dalánagi vásste-
duvvá liekkos dåbdoj dan almatja  
åvdås gut muv åvdån tjuodtju. Ajtu lev 
vásedam dat la rahpam muv mielav ja 
munji ietjá ájggomusájt vaddám. 
Muhttijn lav sihtam oahpásmuvvat 
ådå bælláj dát almatjis, ietjá bále lav 
vuojnnám juoga tjábbe le sjierrim. De 
ájádaláv dát la gæjnno. Jesus gæhttjal 
oadtjot mijáv vuojnátjit Jubmel mijájt 
gájkajt sjivnnjedij aktijvuohtaj iehtjá-
dij siegen, ja sieradus buore ja bahá 
gaskan manná gassko juohkka ájnna 
ulmutja, ij mijáj gaskan. Mijá aktisa-
sjvuohta sjaddá ållåsin gå gájka tjáhki, 
dåppe la agev sadje mij le muv ja sadje 
mij le duv. 
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Konfirmanter i Hamarøy

Konfirmasjon i Hamarøy kirke 04.09.21
Marius Herseth Skoglund, Ragna Gjestland, Espen Herseth Skoglund, Oscar 
Rødsten-Steffensen, Theodor Aspås. Prost Jan Egil Ingebretsen og Ane Thorp 
Steinsvåg.

Konfirmasjon i Drag/Helland kirke 11.09.21
Thea Olsen, Viktoria Amira Kalvåg, Fredrik Andre Pedersen, Isak Oliver Petter-
sen, Karoline Kristensen Ellingsen, Melissa Angelica Jessen-Ellingsen, Emilie 
Åmodt Soleng, kateket Heidi Strand Mathisen og prest Rolf Steffensen.
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Konfirmasjon i Drag/Helland kirke 12.09.21
Foto: Kurt Solstrøm
Leon Alexander Nielsen, Ingrid Kristine Jessen, Levi Nikolai Paulsen, Ida Jeanette 
Knutsen, Jonas Ellingsen, Annicen Celine Knutsen, Maria Kristine Erika Paulsen. 
Prest: Rolf Steffensen.

Konfirmasjon i Hamarøy kirke 18.09.21
Foto: Ane Thorp Steinsvåg
Elias Kristiansen, Håvard Johan Jakobsen Kjevik, Karl Kristian Braaten, Julie 
Kristine Finvik Jensen, Victoria Kristin Sørensen, Håkon Oliver Sørensen. Prest 
Anette Grunnet.
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Konfirmasjon Drag/Helland kirke 19.09.21
Foto: Hugo Ellingsen. Alexandra Kjenner, Sandra Juliane Langås, Mikaela Kjenner, 
Nejla Isak Einar Bergkvist Skjelnes, Jesper Paulsen, Agnes Lie Jakobsen, og Alex 
Olai Ellingsen. Prest Rolf Steffensen

Konfirmasjon i Sagfjord 25.09.21
Tobias Nikolai Pettersen, Tiina Margrethe Anneli Jakobsen, Kevin Robertsen 
Paulsen, Andreas Nikolay Fonnes Mathisen. Prest Anette Grunnet.
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.	 Samson het en råsterk mann i 
Bibelen. Hvor hentet han styrken 
fra?

	 Sitt lange hår
	 En helt spesiell frukt

2.	 Hvilket kristent kirkesamfunn er 
størst?

	 Den katolske kirken
	 Den evangelisk lutherske kirke

3.	 Hvilken salme inneholder frasen 
«Herre, vi takker deg, Herre, vi 
priser deg»?

	 Kjærlighet fra Gud
	 Måne og sol

4.	 Hvor mange krematorier finnes i 
Norge?

	 18
	 26

5.	 Kan man ha nattverd i en vielse?
	 Ja
	 Nei

6.	 Hvordan reagerte den katolske 
kirke på kritikken fra Martin 
Luther?

	 Han ble halshugget
	 Han ble bannlyst

7.	 Hvilken evangelist omtales som 
«legen»?

	 Matteus
	 Lukas

8.	 Noah bygde en båt, Salomo bygde 
et tempel, men hva ville Peter 
bygge?

	 Et tårn
	 Tre løvhytter på et fjell

9.	 Hva er en katakombe?
	 En underjordisk gang med 
	 gravkamre i veggene
	 Den katolske betegnelsen på en 

domkirke

10.	Hva slags budskap er grunnen til 
at vi feirer Maria Budskapsdag?

	 Maria fikk budskapet fra engelen 
Gabriel om at hun skulle føde 
Jesus

	 Maria hadde funnet navn til Jesus, 
og sendte ut budskap om dette

ENTEN ELLER?

God høst!
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På en svært varm og flott sommerdag 
4. juli 1971 stod det 43 konfirmanter i 
aulaen ved Hamarøy Sentralskole – 13 
jenter og 30 gutter. Dette var 2. året 
konfirmasjonen i Hamarøy ble avholdt 
i aulaen etter at Hamarøy kirke brant 
høsten 1969. Tror også dette var det 
første kullet konfirmanter i Hamarøy, 
som fikk sin konfirmasjonsunder- 
visning i den ordinære skoletida. Det 
var sogneprest Jan Harr som stod for 
konfirmasjonsundervisning, og forret-
tet under konfirmasjonen.

Vel 50 år senere - helgen 31. juli – 1.
august møttes flere av konfirmantene 
hvorav 13 var samlet i Hamarøy kirke 

til jubileumsgudstjeneste. Av de 43 
konfirmantene fra 1971 er 5 gått bort, 
og disse ble minnet med ett minutts 
stillhet under gudstjenesten sammen 
med at deres navn ble lest opp og lys 
tent for hver enkelt. Deretter ble hver 
enkelt konfirmant som deltok i 
jubileumsgudstjenesten presentert for 
meningheten.

Etter gudstjenesten var det fotografer- 
ing fremfor altertavlen, og menings-
hetsrådet inviterte til kirkekaffe med 
kake og is. Ved kirkekaffen ble de 
fremmøte konfirmantene ønsket vel-
kommen av menighetsrådets leder Ane 
Thorp Steinsvåg.

50-årskonfirmanter 
2021 i Hamarøy

Fra venstre
fremst: Borghild Eliassen Skaret, Vigdis (Hansen) Trones, Sofie Normann og Vigdis Fikke Fyrvik
midten: Roy Kristoffersen, Terje Hilling, Knut Steffensen, Per-Helge Haagensen og Per Fyrvik
bakerst: Per Widar Steffensen, Jan-Folke Sandnes, Knut-Halvar Solheim og Jann Ove Rørvik

Tekst: Jan Folke Sandnes / Foto: Ane Thorp Steinsvåg
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Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

Dåp i Drag/Helland kirke 04.07.21

Dåpsbarn: Elsa Jakobsen Bæhr.
Foreldre: Guro Jakobsen og Vegar 
Jakobsen Bæhr. Faddere: Egil Jakobsen, 
Sissel Berget, Jan Ivar Jakobsen, Tonje 
Marie Jakobsen, Lise-Marita Siri Bæhr. 
Foran er storesøsken Sigvart og Ane.

Dåp i Hamarøy kirke 04.07.21

Dåpsbarn: Trygve MacLean Aanerød 
Hutchinson.
Foreldre: Turid Norstad Aanerød og  
Thomas Georg MacLean Strand 
Hutchinson.
Faddere: Ingrid Norstad Aanerød, 
Olav Myrvoll, Magnus John MacLean 
Strand Hutchinson.

Dåp i Hamarøy

Dåp i Sagfjord kirke 01.08.21

Dåpsbarn: Thorgeir Albert Tvervik Kildahl.
Foreldre: Saritha og Knut-Rasmus 
Tvervik Kildahl.
Faddere: Arvid Nikolai Kildal, Marianne 
Skille, Caroline Van der Auwera, Hanne 
Skille, Sindre Viken Bollestad.
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Trykk: Forretningstrykk AS, Bodø

Dåp i Hamarøy kirke 04.09.21 
v/prost Jan Egil Ingebretsen

Dåpsbarn: Konrad Hansen Thomassen.
Foreldre: Solveig Thomassen og Øyvind 
Sundgot Hansen.
Faddere: Christian Thomassen, Johanne 
Kristine Kjevik, Martin Sundgot Hansen, 
Johan Sjåstad.

Dåp i kirkegammen 18.09.21
Gåvvå/Foto: Erling Urheim

Emma Ristin Buljo gástarduváj Girkkogámán 
Ájluovtan lávvordagá 18.09.2021. Æjgáda lij 
Nils Johan Andde Buljo ja Amalie Ristin  
Urheim. 

Emma Ristin Buljo ble døpt i Kirkegammen 
på Drag lørdag 18.09.2021. Foreldre er Nils 
Johan Andde Buljo og Amalie Ristin Urheim. 
Faddere: Malin Renate Amundsen, Tor Henrik 
Berg Henriksen, Ada Marie Hovik Aune, Josef 
Norum Urheim, Martine Eline Bjørnsdatter Mo, 
Trym Næss, Nils Joavnna Hætta, Anne Biret 
Henrik Buljo, Aslak John Henrik Buljo, Malene 
Gaino Buljo.

Dåp i Hamarøy kirke 14.08.21

Dåpsbarn: Amelia Oline Andreassen 
Pedersen.
Foreldre: Caroline-Therese Moen. 
Andreassen og Ronny Pedersen. 
Faddere: Tom-Eirik Moen Andreassen, 
Hannah Elisabeth Moen Andreassen, 
Mariann Isachen, Johanne Kristine Kjevik.
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Avskjed med Terje Ness
Etter seks år som sokneprest i Hama- 
røy tok Terje Ness og menighetene i 
Hamarøy avskjed med hverandre søn-
dag 20. august. Avskjedsgudstjenesten 
som var lagt til bålplassen like ved Cer-
maqs visningssenter i Horsvågen ved 
Skutvik, samlet mye folk. Med god 
hjelp fra de ansatte på visningssenteret 
ble det gjentatte ganger satt ut flere 
benker etter hvert som folk kom strøm-
mende til. Til sammen var det rundt 80 
deltakere denne dagen, mange fra helt 
andre deler av kommunen. 

Oppslutningen og de mange musikal-
ske og verbale hilsningene under den 
påfølgende kirkekaffen inne på vis-
ningssenteret, vitner om en svært  
avholdt prest med stor kontaktflate i 
bygda. I sin tjeneste har Terje selv lagt 
stor vekt på å være tilgjengelig for 
mennesker som har kommet i vanske- 
lige livssituasjoner, f.eks. ved sykdom 
og sorg. Det er tydelig at dette har blitt 
satt pris på.

Gudstjenesten ble ledet med stødig 
hånd av prosten i Ofoten Jan Egil Inge-
bretsen som også benyttet anledningen 

til å takke av Terje på behørig vis. Også 
Terje selv deltok underveis, og på orge-
let spilte Tor Arne.

Menighetsråd og ansatte retter en stor 
og varm takk til de mange som bidro 
til en fin dag på Skutvik. Ikke minst går 
takken til visningssenteret og de ansatte 
der som bidro så fint både utomhus og 
innomhus.
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Konsert i Drag/Helland kirke
Pandemien har vært en svært slitsom 
tid for mange. Ikke minst har savnet 
etter gode opplevelser sammen med  
andre vært stort. Lørdag 4. september, 
etter at de aller fleste voksne og eldre i 
bygda var ferdigvaksinerte, ble det in-
vitert til konsert i Drag/Helland kirke. 
Konserten var et samarbeid mellom  
bedehuset Elim og Drag/Helland  
menighet. 

Det var trønderen Edgar Paulsen som 
sang og spilte Jim Reeves. Jim Reeves 
var som mange vil huske en av våre  
aller største country-artister på 
1960-tallet. Dessverre omkom Jim  
Reeves så altfor tidlig i en flystyrt i 
1964, bare 40 år gammel. 

Gjennom det halvannen time lange 
programmet fikk vi et vakkert gjenhør 
med mange av Jim Reeves mest kjente 
sanger, og noen av hans mindre kjente. 
Underveis ble sangene knyttet sammen 
og gjort relevante med korte fortellin-
ger og anekdoter om Jim Reeves liv og 
kristne tro. 

Det ble en svært trivelig stund for de 
40 som hadde møtt fram. Paulsen selv 
var svært tilfreds med sitt lydhøre 
publikum.

Dagen etter deltok Edgar Paulsen 
sammen med sin kone Martha som 
evangelister på møtet på Elim.



16	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 3 – 2021

Smått om stort...

SOMMERBESØK
Krishnarajah og Matar Kannaiah kom 
innom gamle trakter og viste frem Ha-
marøy og steder de hadde jobbet og 
bodd da de kom til Norge i 1994-1996. 
De hadde med seg datteren sin som 
ikke hadde vært på Hamarøy før. Hun 
tar bildet, og hun skrev dessverre ikke 
ned navnet sitt ☺

NY INTERNETTSIDE
Sjekk ut hjemmesiden vår: 
kirken.no/tysfjord-hamarøy
 
REODOR
Våre ungdommer som har arbeidet på 
kirkegården finner stadig på å forenkle

arbeidet☺ Her blir vannkanner raskt 
og effektivt fylt opp:

OPPDATERING FESTERE
Ta kontakt for å få sjekket opp  
kontaktadresser til gravsteder du eller 
familien har ansvar for. Det er mange 
gravsteder der vi ikke har kontakt- 
personer. Disse står i fare for å bli 
 fjernet. Du kan ringe på tlf. 75771815 
eller mail tk664@kirken.no for å  
sjekke dette. 

I høst blir det satt ut merker på en god 
del gravsteder på Helland kirkegård. 
Det er gravsteder vi ikke har fester på 
og som vil bli tatt ut høsten 2022 eller 
våren 2023.
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SEDVANE i DRAG/HELLAND OG 
KORSNES KIRKEGÅRDER?
På begge disse kirkegårdene har det 
vært brukt mann og kvinneside. Dvs at 
mannen begraves til venstre og kvinnen 
til høyre i gravstedet (hvis du står foran 
og ser mot gravminnet). Dette med- 
fører at det er lett å gjøre feil for vårt 
kirkegårdspersonale. Det hadde vært 
fint om noen kan fortelle oss hvorfor det 

er slik? Er det en teologisk begrunnelse 
for dette? Er det andre forklaringer på 
dette? Ta kontakt på tlf. 75771815  
eller mail tk664@kirken.no om du vet 
hvorfor det er slik på disse kirkegårdene.

Vi ønsker å avslutte denne ordningen 
hvis det ikke er tungtveiende grunner 
for å fortsette med dette.

HUSK KONTINGENT/GAVE
Kontonummer 4509 22 71394 eller Vipps til 116765

Kontingent: kr. 150,-

Gave:  kr.

Sum  kr.

4509 22 71394

Hamarøy Menighetsblad

8294 Hamarøy

Hamarøy menighetsblad sendes ut til alle husstander i Hamarøy, samt andre interesserte både rundt 

omkring i Norge og andre steder i verden.

Mange setter pris på å få menighetsbladet i posten, og mange utflyttede Hamarøyværinger setter pris på å 

lese stoff hjemmefra.

 Men for at vi skal få trykket og sendt ut bladet trenges det penger. Ved å bruke giroen som du finner 

nederst på arket her har du mulighet til å betale en kontingent evt. gi en gave til Hamarøy menighetsblad. 

Kontigenten er satt til kr. 150,- pr. år.

 Ta gjerne kontakt med redaksjonen eller kirkekontoret hvis du har spørsmål, kommentarer eller 

gode forslag.
Med hilsen og takk for ditt bidrag

Tanja Knutsen

Redaktør

Kjære leser av Hamarøy menighetsblad
Kjære leser av Tjoaggulvistjála/Menighetsbladet

Menighetsbladet sendes ut til alle husstander i Hamarøy, samt andre interesserte både rundt 

omkring i Norge og andre steder i verden.

Men for at vi skal få trykket og sendt ut bladet trenges det penger. 

Ved å bruke giroen som du finner nederst på arket her har du mulighet 

til å betale en kontingent evt. gi en gave til Hamarøy menighetsblad. 

Kontingenten er satt til kr. 250,- pr. år for deg som bor i Hamarøy. For 

alle som får adresserte menighetsblad er kontingenten satt til kr. 300,-.

Du kan også VIPPSE kontigenten til 116765 (merk da med menighetsblad).

Ta gjerne kontakt med redaksjonen eller kirkekontoret hvis du har 

spørsmål, kommentarer eller gode forslag.

Med hilsen og takk for ditt bidrag

Tanja Knutsen

Redaktør

Kontingent: kr. 250,-

Kontingent adressert: kr. 300,-

Gave: 
kr.

Sum 
kr.

4509 22 71394

Tjoaggulvistjála/Menighetsbladet

Vestfjordveien 1455

8294 Hamarøy

Kontingent: kr. 150,-
Gave:  kr.
Sum  kr.

4509 22 71394

Hamarøy Menighetsblad

8294 Hamarøy

Hamarøy menighetsblad sendes ut til alle husstander i Hamarøy, samt andre interesserte både rundt 
omkring i Norge og andre steder i verden.
Mange setter pris på å få menighetsbladet i posten, og mange utflyttede Hamarøyværinger setter pris på å 
lese stoff hjemmefra.
 Men for at vi skal få trykket og sendt ut bladet trenges det penger. Ved å bruke giroen som du finner 
nederst på arket her har du mulighet til å betale en kontingent evt. gi en gave til Hamarøy menighetsblad. 
Kontigenten er satt til kr. 150,- pr. år.

 Ta gjerne kontakt med redaksjonen eller kirkekontoret hvis du har spørsmål, kommentarer eller 
gode forslag.

Med hilsen og takk for ditt bidrag

Tanja Knutsen
Redaktør

Kjære leser av Hamarøy menighetsblad
Kjære leser av Tjoaggulvistjála/Menighetsbladet
Menighetsbladet sendes ut til alle husstander i Hamarøy, samt andre interesserte både rundt 
omkring i Norge og andre steder i verden.

Men for at vi skal få trykket og sendt ut bladet trenges det penger. 
Ved å bruke giroen som du finner nederst på arket her har du mulighet 
til å betale en kontingent evt. gi en gave til Hamarøy menighetsblad. 
Kontingenten er satt til kr. 250,- pr. år for deg som bor i Hamarøy. For 
alle som får adresserte menighetsblad er kontingenten satt til kr. 300,-.

Du kan også VIPPSE kontigenten til 116765 (merk da med menighetsblad).
Ta gjerne kontakt med redaksjonen eller kirkekontoret hvis du har 
spørsmål, kommentarer eller gode forslag.

Med hilsen og takk for ditt bidrag

Tanja Knutsen
Redaktør

Kontingent: kr. 250,-
Kontingent adressert: kr. 300,-
Gave: kr.
Sum kr.

4509 22 71394

Tjoaggulvistjála/Menighetsbladet

Vestfjordveien 1455
8294 Hamarøy

Forside og baksidebildet er tatt av Bengt Wikborg Simonsen på Arctic 

Salmon Senter under avskjedsgudstjenesten til Terje Ness



Hva skjer i kirkene

GUDSTJENESTER JUBMELDIEVNO 

Søndag 17. oktober kl. 11:00 Drag/Helland kirke.

Familiegudstjeneste med dåp.

Søndag 24. oktober kl. 11:00 Hamarøy kirke gudstjeneste. 

Søndag 7. november minnegudstjenester følgende steder.

Drag/Helland kirke kl. 17:00. Korsnes kirke kl. 19:00.

Hamarøy kirke kl. 19:00. 

Søndag 28. november kl. 11:00 Sagfjord kirke, gudstjeneste. 

Søndag 28.november kl. 18:00 Korsnes kirke, lysmesse.

Søndag 5. desember kl. 11:00 Hamarøy kirke, gudstjeneste.

Søndag 5. desember kl. 17:00 Tømmernes kirke, lysmesse.

Uke 50. Skolegudstjenester i alle sokn.

Søndag 19. desember kl. 18:00 Hamarøy kirke. Julekonsert.

Julaften er det gudstjeneste følgende steder:

kl. 10:30 Hamarøy bygdeheim

kl. 12:00 Hamarøy kirke

kl. 12:00 Korsnes kirke

kl. 14:00 Sagfjord kirke

kl. 14:00 Drag/Helland kirke

Nyttårsaften 31. desember kl. 17:00 Hamarøy kirke. Gudstjeneste.
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Digitale tilbud i menigheten.
Facebooksider: «Hva skjer i kirkene på Hamarøy» (kunngjøringer)
og «Hábmera nættagirkko-Nettkirken i Hamarøy» 
Hjemmeside: kirken.no/Tysfjord-Hamarøy  

SANGSTUNDER PÅ BYGDEHEIMEN
I høst kan organisten endelig gjenoppta tradisjonen med sangstunder onsdager 
på Hamarøy bygdeheim. Vi synger sanger fra sanghefter og fra salmeboka 
annenhver gang. Av og til er også diakon Andrine Elvik også med og synger. 
Dette gjennomføres annenhver onsdag kl. 11:00, i oddetalls-ukene. Datoene 
er som følger: 15. september, 29. september, 13. oktober, 27. oktober, 
10. november, 24. november og 8. desember. Det planlegges etter hvert også 
turer til Dragstunet og til åpen omsorg på Storjord.

Samtaler, sjelesorg og diakoni.
Om du ønsker noen å snakke med kan du å få en eller flere samtaler med en 
prest. Vår nye medvandrer, - diakoni- og språkmedarbeider Andrine er også 
tilgjengelig for samtale, turfellesskap, bålprat eller en telefon. Føler du behov 
for å snakke med noen helt fremmede så er kirkens SOS et godt alternativ for 
mange. 22 40 00 40. På nettsiden deres kan du også chatte eller melde. 
www.kirkens-sos.no 

Sett derfor all deres iver inn på å la troen føyes sammen med et rett liv, og 
det rette livet med innsikt, innsikten med selvbeherskelse, selvbeherskelsen 
med utholdenhet, utholdenheten med gudsfrykt, gudsfrykten med søsken-
kjærlighet og søskenkjærligheten med kjærlighet til alle. 
(Peters andre brev 1 5-7)

Gähttjalihtit dan diehti duohtavuodajn ietjada jáhkkuj nannudagáv duoddit, 
nannudahkaj diedov, diehtuj muttákvuodav, muttákvuohtaj sávrrudagáv, 
sávrrudahkaj jubmelbalulasjvuodav, jubmelbalulasjvuohtaj vieljatjij mårrå-
hav ja mårråhij gieresvuodav. (Petrusa nubbe girjje 1 5-7)

Konfirmasjoner våren 2022
Hamarøy kirke lørdag 28. mai
Tømmernes kirke søndag 29. mai
Korsnes kirke lørdag 4. juni
Drag/Helland kirke søndag 5. juni
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Anette Cecilie Grunnet (41) er 
fra Steigen og er gift med «Per 
prest».  

Anette er glad i å studere, 
hun har flere spennende ut-
dannelser bak seg og har 
tidligere jobbet med tekno-
logi, økonomi og innkjøp. 

Hun har bodd på Østlandet, 
i Trondheim, og litt i USA, 
men hjemme er Steigen og etter 
21 år borte flyttet hun tilbake i 
2017. 

Nå har hun fått fast stilling som vikar- 
prest på studentavtale i Hamarøy og 
Sagfjord sokn de 2 neste årene. Hun 
skal jobbe i 100%, men får noe fri til 
studier til hun er ferdig med siste rest 
av teologistudiene, så vi får tid til å bli 
godt kjent med henne de neste 2 årene.    
Anette er en blid og trivelig dame som 
gjerne slår av en prat om det meste. 

Hun og Per har også en liten hund som 
heter Kokos, som ofte er med på guds-
tjenester. Vi håper at Anette vil trives 
hos oss, og at menigheten tar vel imot 
henne og hjelper henne på veien til  
ferdig prest. 

Vår nye prestestudent

På bildet ser vi mest Kokos, litt Anette og 
litt Per.
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Ved Kirkelig utdanningssenter i nord 
(KUN)/ VID Tromsø (VID) tilbys nå et 
30 studiepoengs etter- og videreutdan-
ningsløp i Sannhets- og forsonings- 
arbeid i møte med fornorskningen. Stu-
diet består av tre emner à 10 studiepo-
eng som kan tas enkeltvis, men utgjør 
en helhet. De tre emnene fokuserer på 
•	fornorskningspolitikken og dens 

konsekvenser i møte med nåtidens 
krav om oppgjør med fortiden

•	sannhets- og forsoningskommisjons-
prosessen i Norge i lys av sannhets-
kommisjoner som globalt fenomen 

•	forsoning som samfunnsteologi og 
kirkelig praksis – internasjonalt og i 
Norge/Sápmi/på Nordkalotten. 

Andrine og Rolf på skolebenken
Stortinget har nedsatt en sannhets- og 
forsoningskommisjon (2018-2022) for 
å granske fornorsking og urett begått 
mot samer og kvener/norskfinner. Pro-
sessen har bakgrunn i krav fremmet fra 
samisk og kvensk/norskfinsk hold, med 
støtte fra Den norske kirke. Skogfinne-
ne er senere innfortolket i mandatet.
 
Kirkens historiske rolle omfattes av 
granskingen, og prosessen aktualiserer 
kritiske og konstruktive spørsmål om 
kirkens teologi og praksis i et samfunn-
sperspektiv. Studiet gir kunnskaper og 
teoretiske verktøy for å forstå, bearbei-
de og svare konstruktivt på de pro-
blemstillingene som fornorsknings- 
historien og dens ettervirkninger reiser 
lokalt, regionalt og nasjonalt. Trans-
formative perspektiver vektlegges med 
utgangspunkt i urfolk og nasjonale  
minoriteters individuelle og kollektive 
rettigheter.  

Fra lulesamisk område deltar både dia-
kon/medvandrer Andrine Ø. Eivik og 
prest Rolf Steffensen. Kursansvarlig er 
dr teol/amanuensis Tore Johnsen.
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Denne sommeren har jeg ventet. Jeg 
har ventet på flere varmegrader og sol. 
Jeg har ventet på varme tidlige morge-
ner med kaffekoppen ute i sola. Jeg har 
ventet på at neste dag skulle det komme 

varmere vær. Og mens jeg fremdeles 
ventet på sommeren, kom høsten sakte, 
men sikkert og overtok for sommerens 
drømmer. Så fort en ventesommer 
går……

Ventesommer

Johan Reisangs motiv «Sirkel»
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Så fort dagene, ukene, månedene går. 
Årstidene skifter, man har ikke før 
hengt bort vintertøyet, så må man hen-
te det fram igjen. Jeg tenker at livet vårt 
er som en spiral som snurrer rundt. 
Uavhengig av hva man holder på med, 
så snurrer spiralen, livet vårt av sted i 
full fart. Barn blir født, små og nusseli-
ge, og plutselig er de tenåringer, voksne 
og i gang med å etablere eget familieliv. 

De får det travelt de også. Det kommer 
barn, det skal organiseres med jobb, 
henting og bringing, egne aktivitet, 
oppfølging av barnas aktiviteter, for- 
eldremøter, dugnader, kanskje omsorg 
og hjelp til egne foreldre. Dagene flyr 
av sted. 

Vi tenker kanskje at vi må prestere hele 
tiden, bedre og bedre, mer og mer. Vi 
syns kanskje at vi ikke er flinke nok, 
klarer nok, jobber fort nok, er gode 
nok foreldre, omsorgspersoner, naboer 
eller annet. Har vi vasket nok, ryddet 
nok, hva med hagen, bærsankingen og 
brødbaksten? Hva med alt som vi tror 
forventes av oss? Hva om vi ikke 
presterer i henhold til det andre får til? 
Skal vi klatre høyere, løpe fortere, være 
enda sterkere?

Nei, sier lege og spesialist i sosialmedi-
sin, Per Fugelli. For mye orden, sunn-

het og effektivitet er farlig. Man må ha 
en ærlig samtale med selg selv og finne 
sitt eget nokpunkt. Nokpunktet kom-
mer innenfra, det bestemmes ut fra en 
indre likevekt, likevekt mellom krefter 
og krav, mulighet og forventning. Nok-
punktet er å leve slik det passer for den 
enkelte. Det er å respektere seg selv, 
egne krefter og anlegg, verdier og roms-
lighet, ydmykhet og nøkternhet. Det 
handler også om en ytre fred der man 
ikke skader andre, miljøet eller fram- 
tiden. Godt nok er nødvendig for din 
egen lykkes skyld.

Han sier videre at livet er fullt av seiere 
og nederlag, gleder og sorger, krig og 
fred, mismot og tvil, glede og styrke. Vi 
må bare godta at det er slik og at vi er 
gode nok som vi er.

Så kan vi møte hverandre med visshe-
ten om at vi er gode nok, vi duger. Det 
er helt greit at vi ikke er flinkest, ras-
kest og best i alt. Vi er den vi er, og det 
er godt nok – faktisk. Vi er gode nok til 
å ta imot Jesu kjærlighet og den trygg-
het han gir den enkelte, og da, endelig, 
får vi noe som er mer enn godt nok.
 
Med gode ønsker til dere alle om en fin 
høst.

Hilsen Sigrid
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Jeg viser til artikkel i menighetsbladet 
nr. 2  2021 om den bautaen som i sin 
tid ble reist over biskop Sigurd Nor-
manns grav på den gamle kirkegården. 
Den ble så vidt jeg vet, satt opp like  
etter at biskopen var død, så den var 
mye overgrodd av lav etter så lang tid. 
Men nå har vi fått den renset, takket 
være pengebidrag fra menigheten. Det 
kom bl.a. en stor pengegave fra en fjern 
slektning i Amerika. Tusen takk, Ed 
Egerdal.

Biskop Sigurd Normann var født 22.
august 1879 i Egerdal. Foreldrene var 
Agnette Evensen fra Brennvik og Nils 
Normann fra Egerdal. De hadde 3 
barn, og den eldste var Sigurd. Han  
viste seg tidlig som en utpreget leder-
skikkelse. Det fortelles at allerede som 
barn hadde han en egen evne til å samle 
de andre barna om seg når han kom fra 
kirka eller et møte. Så klatret han opp 
på en stein, og her gjenga han hele  
preika.

Biskop Normann
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I den tida var det uvanlig  at en vanlig 
bondegutt skulle gå på videregående 
skole etter folkeskole, og en nærmest 
umulig tanke at han skulle bli  
student. Men han kom seg til Bodø, 
gikk realskolen, deretter gymnaset og 
endte opp i Oslo (Kristiania) der han 
begynte å studere teologi ved universi-
tetet og ble etter hvert utdannet som 
prest og arbeidet som prest i hovedsta-
den.

Normann satte Martin Luther svært 
høyt. Og ved feiringen av 400-årsjubi-
leet for reformasjonen i 1917 ga han ut 
ei bok med tittelen «Luther i kamp for 
kirken» I forordet til boka skriver han: 
«Efter som jeg i de senere år er kommet 
til å sysle med lesningen av Luthers 
skrifter, er jeg mer og mer blitt slått av 
den fremtredende rolle som kirken spil-
ler i Luthers reformasjon. I 1909 tok 
han doktorgrad i teologi, og i 1938 ble 
han utnevnt til biskop i Hålogaland Ar-
beidet som biskop ble kortvarig. 12 
måneder etter utnevnelsen ble han lagt 
inn på sykehuset for en uhelbredelig 
sykdom.  Han døde 4. des. 1939.

Litt lokalhistorie
Først på 1900-tallet var det en sterk 
kristen vekkelse heime i Hamarøy med 
den følge at det ble bygd bedehus i nær-
mest hver ei grend. I Hamsund satte de 
i gang med å bygge det bedehuset som 
fremdeles står der. Men mot slutten av 
byggeperioden var det fritt for penger i 
kassen. Hva gjorde de så? Da var det en 
person i byggekomiteen som foreslo at 
de skulle skrive til den verdensberømte 
Knut Hamsun og be ham om hjelp. Det 
kom omgående 2500 kr. Det skulle 
være anonymt. Men alle skjønte jo at 
det var fra Knut Hamsun. Nå kunne 
huset bli ferdig mente de. 

Men byggekomiteen ville gjerne ha 
stein på taket istedenfor papp. Hvor 
skulle de nå få hjelp? De skrev til ham-
sund-væringen Sigurd Normann. Han 
sendte 500 kr. Nå ble det råd til stein 
på taket. Så Hamsund-væringene kan 
altså takke biskop Normann for at det 
ble stein på taket i Hamsund bedehus.

Roald Finvik
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Nytt fra Lulesamisk kirkeliv
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118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

FØRBØNN
Arbeidet med å utvikle lulesamisk 
kirkeliv er godt i gang. Under årets  
folkehelseuke som var i september, var 
det menneskets åndelige helse som sto i 
fokus. Å snakke om åndelig helse kan 
virke fremmed for mange. Det gjelder 
også tanken om at mening, tilhørighet 
og sammenheng kan ha betydning for 
helsen. Kanskje blir det lettere å forstå 
om det hele snus andre veien. Mangler 
vi mening, tilhørighet og sammenheng 
i tilværelsen blir det fort tungt å leve. 
Det er ingen sykdom, men kan lede til 
sykdom. Å snakke om at vi har åndelige 
behov, og anerkjenne at de fins, er vik-
tig. Under folkehelseuka deltok diakon 
Andrine i en tverrfaglig paneldebatt 
om åndelig helse på Árran. Samme uke 
var den som ønsket det invitert til å 
sende inn ønske om åndelig omsorg, 
dvs forbønn. Siste dagen under folke-
helseuka ble forbønnsønskene tatt med 
ut i naturen, til en strand og et bål. Der 
ble det lest fadervår på samisk, tent lys 
og bedt for de som ønsket det, før det 
hele ble avsluttet med en salme og vel-
signelsen, alt på samisk.

SALMEKVELD I MUSKEN
Fredag 22. oktober inviterer Lulesa-
misk kirkeliv til salmekveld på sam-
lingshuset i Musken. Vi håper at man-
ge finner veien dit da, til en fin stund 
med fokus på kjente og kjære salmer, 
hovedsakelig slik vi kjenner de fra 
Landstads reviderte salmebok, og i til-
legg noen av de samiske salmene man-
ge er glade i.

ALLEHELGENSDAG
Allehelgensdag er mer og mer blitt en 
dag for å minnes familiemedlemmer og 
de av våre kjente og kjære som ikke 
lenger er iblant oss slik de en gang var. 
Dagen er blitt viktig for mange. Stadig 
flere bruker dagen til å besøke kirke-
gården for å tenne lys. De som har 
opplevd å miste en av sine det siste året 
blir også invitert til minnegudstjeneste i 
en av kirkene. Fordi sorg sjelden slutter 
etter bare et år, er allehelgensdagen 
ikke bare for de få, men for alle. Kan-
skje kan dagen hjelpe oss å komme nær 
det vi ellers gjerne flykter fra. Fredag 5. 
november, to dager før årets alle- 
helgensdag, står noen av oss utenfor 
butikken på Drag, med lys og en liten 
påminning om at allehelgensdagen vil 
oss alle godt.



28	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 3 – 2021

Jessen Rør A/S
8270 Drag

Rør-Sanitær Minigraver
Plastrørsveising

Mobil : 97 97 30 40

ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS

- En drivkraft i regionen!

Fredag 20. mars 2020 9

SHELLSHELLSHELLSHELLSHELL
INNHAINNHAINNHAINNHAINNHAVETVETVETVETVET
8260 Innhavet
Telefon 976 48 353

SHELL
HELE
VEIEN

•  Moderne bilvaskemaskin
•  Dekkomlegging
... og god mat på farten!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.



Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 3 – 2021	 29

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

Alltid gode tilbud på BYGGERN.NO
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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1.	 Samson kan vi lese om i  
Dommernes bok. Han var altså 
fryktelig sterk, en styrke som 
sprang ut fra hans lange hår.  
Hans store svakhet var kvinner,  
og det var nettopp en kvinne, 
Dalila, som sørget for at håret 
hans ble klippet, slik at han mistet 
superkreftene sine.

2.	 Den katolske kirke er verdens 
største kirkesamfunn med over  
1,2 milliarder medlemmer.  
Til sammenligning består vår  
luthersk-evangeliske kirke av 
skarve 80 millioner medlemmer.

3.	 Svaret er «Måne og sol», en av 
våre mest populære og folkekjære 
salmer.

4.	 Det er i dag 26 krematorier som  
er i drift i Norge. 

5.	 Ja, man kan fint ha nattverd i 
forbindelse med en vielse.

6.	 Etter å ha kritisert den katolske 
kirkens praksis med avlats- 
handelen (at man kunne betale 

for en plass i himmelen), ble han 
naturlig nok svært upopulær hos 
katolikkene. Motreaksjonen ble da 
at han ble bannlyst fra kirken, noe 
som innebar at han kunne risikere 
å bli brent på bål som kjetter, uten 
rettsak.

 
7.	 Det var Lukas som var den 

evangelisten som ble omtalt som 
«legen».

8.	 Peter ville bygge tre løvhytter på 
et fjell. Et til Jesus, et til Moses og 
et til Elias etter at de to sistnevnte 
hadde åpenbart seg for Peter,  
Jakob og Johannes på en fjelltur 
de hadde med Jesus. Historien 
finnes i Markus 9: 2-7.

9.	 En katakombe er en underjordisk 
gang med gravkamre i veggene. 
Den mest kjente katakomben  
ligger i Roma der apostlen Paulus 
og Peters levninger ligger.

10.	Maria Budskapsdag feires til 
minne om da Maria fikk bud- 
skapet fra engelen Gabriel om at 
hun skulle føde Jesus, Guds sønn.

LØSNINGER ENTEN ELLER
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS 
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM DØPTE
 1.8.2021 Thorgeir Albert Tvervik 
Kildahl

VIHÁDUVVAMA VIGDE
❤ 31.7.2021 Hege Stavseth og 	
Tor-Einar Schøning
❤ 15.8.2021 Vilde Hilling Elsbak 
og Erlend Bredal Olsen

HÁBMERA TJOAGGULVIS 
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM DØPTE
 4.7.2021 Trygve MacLean Aanerød 
Hutchinson, Oppeid
 4.7.2021 Louise Jacobsen, Ulvsvåg
 4.7.2021 Nikolai Steffensen-
Langmo, Ulvsvåg
 18.7.2021 Mikael Angelo Nilsen, 
Ulvsvåg
 18.7.2021 Kasper Emil Kylling-
mark Noreng, Innhavet
 14.8.2021 Amelia Oline Andreas-
sen Pedersen, Oppeid
 4.9.2021 Konrad Hansen Thomas-
sen, Vassbotn.

VIHÁDUVVAMA VIGDE
❤ 10.7.2021 Gunn Steffensen og 
Trond Heine Rostad, Sortland
❤ 31.7.2021 Soraya Baker og Sivert 

Slekters gang Andreas Mathisen, Oslo 
❤ 14.8.2021 Stine Arntzberg og Eirik 
Leikang, Bodø

JÁBMÁM DØDE
✝ 17.3.2021 Jan Magnus Johansen, 
Ness/Spania
✝ 14.6.2021 Irma Kirsti Brattli, 
f. 27.11.1948, Skutvik
✝ 15.7.2021 Kirsti Kvitle Skavikeng, 
f. 14.2.1951, Hamsund
✝ 16.7.2021 Gunnlaug Annie Nilsen, 
f. 03.06.1945, Halsen
✝ 27.7.2021 Eilert Ingvall Kristiansen, 
f. 30.10.1950, Skutvik
✝ 10.8.2021 Karoline Mathilde 
Aminda Karlsen, f. 8.2.1925, Skutvik
✝ 12.9.2021 Jomar Steffensen, 
f. 17.2.1932. Helland
✝ 23.9.2021 Stein Valle,
f. 17.4.1957, Ulvsvåg
✝ 26.9.2021 Eva Helene Stensland
f. 23.1.1951, Buvåg

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGUL-
VIS DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM DØPTE
 4.7.2021 Elsa Jakobsen Bæhr, Drag
 18.9.2021 Emma Ristin Buljo, 
Bodø

JÁBMÁM DØDE
✝ 24.3.2021 Oddny Jannie Stokke-
land, f. 30.4.1944. 
✝ 5.6.2021 Arild Thorbjørn Knutsen, 
f. 9.5.1949, Bjørkvik
✝ 5.8.2021 Knut Ole Kalvik,
 f. 19.12.1960, Drag
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HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS 
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM DØDE
✝ 14.7.2021 Vigdis Wågen, 
f. 28.1.1948, Korsnes
✝ 20.7.2021 Kristian August Bredesen, 
f. 24.4.1939, Korsnes
✝ 3.8.2021 Agnes Olea Johansen,
f. 12.12.1923, Storjord
✝ 19.8.2021 Bjørg Skarding, 
f. 19.7.1949, Ulvsvåg
✝ 4.9.2021 Kjell Olav Olsen, 
f. 25.10.1936, Korsnes

KONFIRMASJONER I HÁBMERA 
SUOHKAN HAMARØY KOMMUNE

RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS 
SAGFJORD MENIGHET

25. september 2021
Kevin Robertsen Paulsen
Andreas Nicolai Fonnes Mathisen
Tobias Nikolay Pettersen
Tiina Margrethe Anneli Jakobsen

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS 
DRAG/HELLAND MENIGHET

11. september 2021
Victoria Amira Kalvåg
Isak Oliver Pettersen
Fredrik Andre Pedersen
Karoline Kristensen Ellingsen
Thea Olsen
Emilie Åmodt Soleng
Melissa Angelica Jessen-Ellingsen

12. september 2021
Annicken Celine Knutsen
Ida Jeanett Knutsen
Leon Alexander Nielsen
Levi Nikolai Paulsen
Ingrid Kristine Jessen
Maria Kristine Erika Paulsen
Jonas Ellingsen

19. september 2021
Alex Olai Ellingsen
Nejla Isak Einar Bergkvist Skjelnes
Mikaela Kjenner
Aleksandra Kjenner
Agnes Lie Jakobsen
Jesper Paulsen
Sandra Juliane Langås

HÁBMERA TJOAGGULVIS 
HAMARØY MENIGHET 

5. juni.2021 
Ida Eline Winther Skavikeng

9. september 2021
Marius Herseth Skoglund
Espen Herseth Skoglund
Oscar Rødsten-Steffensen
Theodor Aspaas
Ragna Gjestland

18. september 2021
Karl Kristian Braaten
Elias Kristiansen
Julie Kristine Finvik Jensen
Victoria Kristin Sørensen
Håvard Johan Jakobsen Kjevik
Håkon Oliver Sørensen
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Gave til Sagfjord kirke
Sagfjord menighet har vært så heldig å 
få en gave fra Roald Pedersen som nå 
bor i Bodø. Han har laget en nydelig 
modell av en fembøring. Den er 70 cm 
lang, malt i tradisjonelle nordlands- 
farger og har mast med råseil. 

Båten ble behørig overrakt til menig-
heten søndag 11. juli. Thorbjørn Jens-
sen fra menighetsrådet og Ann Emmy 
Markussen har bidratt til å få båten på 
plass og med informasjon om båt,  
båtbygger og prosessen. Ann Emmy 
fortalte litt av historien under guds-
tjenesten. 

Biskopen og riksantikvaren har god-
kjent at båten skal henges opp i kirke-
skipet, og det vil etter hvert bli gjort. 

Nå står båten i kirka slik at det er mu-
lig å se den på nært hold frem til vi 
henger den opp. Vi vil rette en stor 
takk til Roald Pedersen for den flotte 
gaven.
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 
Sokneprest

Vikar i soknepreststillingen
Anette Cecilie Grunnet
AG859@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

Menighetskonsulent
Heidi Maria Sørensen
HS876@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Diakoni- og språkmedarbeider:
Andrine Øvervoll Eivik
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Tanja Knutsen

✆



Konfirmasjonssalme
“Tør du å være menneske?” står det i et steinbrudd et sted,
her hvor vi bor ved en Nordlandsfjord, der ferger kan ta oss med.
 
Tør du si ja til livet, - båten over dypeste vann?
Står du og ser som en tilskuer, når livet ditt legger fra land?
 
Tør du si takk for livet, - ydmykt - for alt du vet du kan?
- Være deg selv fra morgen til kveld?  Da takker du også Han.

Tekst og melodi: Tore Hestbråten/Berit Valberg


